РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖИРИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 09.09.2021 г.                                                                                                    № 43

«О принятии на баланс и включении
в казну администрации Джиримского
сельсовета, а также включение в реестр
муниципального имущества и реестр
имущества казны администрации
Джиримского сельсовета»

Согласно выписки Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия. Руководствуясь ст.8, 28 Устава муниципального образования Джиримский сельсовет
Постановляю:

1. Принять на баланс и включить в имущество казны и реестр муниципальной собственности и имущества казны Администрации Джиримского сельсовета следующие нефинансовые активы:

1.1 Земельный участок, кадастровый номер 19:11:000000:1536, адрес(местоположение) Республика Хакасия, Ширинский район, АО «Джирим», площадью 374000+/- 5351 кв.м.,
 Кадастровая стоимостью 486200,0 (четыреста восемьдесят шесть тысяч двести рублей).
 Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

1.2 Земельный участок, кадастровый номер 19:11:000000:1537, адрес(местоположение) Российская Федерация, Ширинский район, АО «Джирим», площадью 700000+/-7321 кв. м,
 Кадастровая стоимостью 910000,0 (девятьсот десять тысяч рублей).
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Бухгалтерии администрации Джиримского сельсовета оформить акт приема-передачи муниципального имущества, и внести соответствующие записи в регистры бухгалтерского учета казны администрации Джиримского сельсовета и в Реестр муниципальной собственности администрации Джиримского сельсовета.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)и распространяется на правоотношения 09.09.2021г.

Глава Джиримского сельсовета:                                                                      А.А.Капран

[bookmark: _GoBack]